UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Antonii Svcqv̄et E Societate Iesv Via Vitæ Æternæ**

**Sucquet, Antoine**

**Antverpiae, 1630**

Exercitia quædam omni meditationi communia, qua etiam pleraque habes

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54856](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54856)

## EXERCITIA

Quibus ante orationem, meditationem, lectionem  
piam, & in illis & post ea fructuosè uti potes quo-  
ties in illis ad virtutis alicujus amorem, vel vitii de-  
testationem moneri vel moveri te senties.

*Oratio preparatoria, cuius orationi longiori,  
vel meditationi Communis.*

**O** Rex regum, & Domine dominantium, qui ubique es, &  
contemplaris in omni loco bonos & malos, & scrutaris  
eor & renes; Ecce fide vivâ & fiduciâ magnâ (dixisti enim:  
quidquid petieritis fiet vobis) accedo ad thronum gloriæ tuæ,  
ut reus ad Iudicem, filius pauper & prodigus ad Patrē, & quâ  
possum charitate ad te quem diligit anima mea: ut uni tibi  
placeam, & vitam seriò corrigam, maximè defectum illum N.  
ut offeram tibi sacrificium laudis ex toto corde meo, & cum  
omni desiderio omnis creaturæ, quæ fuit, est, eritque & esse  
potest, etiam si infiniti mundi potentiâ tuâ crearentur: idque  
in unione amoris & meritorum Christi IESU, & B. Virginis, &  
Sanctorum omnium.

*Præsentia  
Dei.*

*Actus fidei,  
& charitatis.*

*Propositum  
vite novæ.*

*Scilicet quæ  
examine*

*particulari  
persequeris.*

*Exercitium fidei & virtutum aliarum in oratione.*

**H**æccine vera sunt? Hæccine vivâ fide credo? & quasi cre-  
derem, sic vivo piè, & ut statui ordinatè? sic cogito, lo-  
quor, & operor velut ambulans coram te? sic honorè, opes, &  
vitæ hujus blandimenta, ut tu & sancti fecerunt, contemno?  
& adversa hæc, & illa, atque aspera tolero? & omnes, maximè  
inimicos sincerè, & opere diligo? & utor hoc vitæ, seu merca-  
tus tempore? cum impendeat etiâ fortè hac horâ mihi à mo-  
mento æternitas? ita N. ardentissimè desidero pro majori tuâ  
gloriâ. Et si quidem vires me volentem deficiant, nonne tu ad-  
itas mihi, & in te spero, ô spes mea, & te amo, ô infinita bo-  
nitas, hic mihi præsentissima! Credo Domine, adjuva incredu-  
litate meam, spero in te solo, & sciò, non confundar, & te so-  
lùm quæro. Extra te enim vanitas vanitatû, & omnia vanitas.  
Et sicut amore tui super omnia doleo, quod offenderim te ul-  
lo pacto; & nominatim hoc defectu N. ita toto corde amo te,  
super omnia. Et an aliquid N. ultrâ me separare poterit à te?  
ô IESU, ô vita, ô amabilissima charitas! ô omne bonum Deus  
meus, Deus cordis mei & omnia! Utinam te diligam, super  
omnia, te unum quæram, nec dimittam in æternum. Amen.